河南省建扌I杜招标投标协会

关于报送抗疫先进典型事迹的通知

各会员单位及党组织:

2021年 以来,新冠肺炎疫情的反复肆虐,给人们的生命

安全带来严重威胁,给经济社会发展造成重创,抗击疫情成

为一项重大的政治任务。为此,广大会员单位和基层党组织

坚持发扬团结互助精神,以实际行动践行生命至上理念,积

极为抗疫施以援手,倾力相助,奉献爱心,充分体现履行社

会责任,彰显担当作为的时代精神,为打好防疫阻击战,维

护公共卫生安全做出积极贡献。为表彰宣传会员单位及党组

织在参与疫情防控工作中的先进事迹,传播汇聚抗疫正能

量,凝聚战疫的必胜信心,现将报送抗疫先进典型事迹的有

关要求通知如下:

请各会员单位将本公司在抗疫中的捐款捐物、提供核酸

检测场地、辅助设施凭证 (社 区证明、图片 )、 担任抗疫宣

传和核酸检测志愿者的名单及相关证明、参与抗疫活动的党

组织及工作人员的先进事迹材料等有关情况,发 至协会邮

箱,由协会负责统一收集整理,并在协会网站和微信公众号

上进行宣传。

电f由阝缡筝: hnsztbxha126。 c。m

办公电话:88917707

联系人: 王彩华  常忠凯

弪Ⅱ丿